檔　　號： 08020500 收發文號：1120006595

保存年限： 3 收發日期：112年06月14日

電子簽核 結案日期：112年06月15日 創稿文號：1121400136

*1121400136*

健行學校財團法人健行科技大學  公告
機關地址：320678桃園市中壢區健行路229號

發文日期： 中華民國112年06月14日

發文字號： 健進字第1120006595號

密等及解密條件或保密期限：

附　　件： (1件) 1121400136_1_ATTCH1.pdf （附件1）

主旨：公告進修部112學年度第1學期假日班行事曆。

依據：

一、 行政院人事行政總處112年度政府行政機關辦公日曆表。

二、 本校112學年度行事曆。

公告事項：

一、本部112學年度第1學期假日班行事曆規劃，如附件。

二、配合112年11月5日全國技術士技能檢定第3梯次測試，週日
課程實施遠距教學乙次。

三、依本校行事曆週六日期末考週，為配合113年1月13日(六)選
舉調整，提前至113年1月6日(六)及1月7日(日)。

四、依行政院人事行政總處112年度政府行政機關辦公日曆表，1
12年9月30日、10月1日、10月7日、10月8日等，雖為連續假
期，但當日非國定假日故皆正常上課，請參閱附件。

創稿文號：1121400136

收發文號：1120006595

健行科技大學進修部 112 學年度第一學期

週六日上課行事曆

週次 週六 行事曆 週日 行事曆

1 9/16 開學週-選課期間 9/17 開學週-選課期間

2 9/23 補國慶連假 10/9(一)課程，停課乙次 9/24 9/28 就貸截止，學雜費減免截止

3 9/30 中秋節連假正常上課 10/1 中秋節連假正常上課

4 10/7 國慶連假正常上課 10/8 國慶連假正常上課

5 10/14 加退選補繳費期間 10/15 加退選補繳費期間

6 10/21 加退選補繳費期間 10/22 加退選補繳費期間

7 10/28  10/29

8 11/4  11/5 技能檢定(實施-遠距教學)

9 11/11 期中考 11/12 期中考

10 11/18  11/19

11 11/25  11/26

12 12/2
學校運動會正常上課

12/1-12/20 為 112-2 學期學雜費減免

申請(預扣)
12/3

12/1-12/20 為 112-2 學期學雜費減免

申請(預扣)

13 12/9
12/1-12/20 為 112-2 學期學雜費減免

申請(預扣) 12/10
12/1-12/20 為 112-2 學期學雜費減免

申請(預扣)

14 12/16
12/1-12/20 為 112-2 學期學雜費減免

申請(預扣) 12/17
12/1-12/20 為 112-2 學期學雜費減免

申請(預扣)

15 12/23  12/24

16 12/30  12/31

17 1/6
暫訂113/1/2-1/8為112-2學期第一階

段選課

期末考(原 113/1/13 期末考提前)
1/7

暫訂113/1/2-1/8為112-2學期第一階

段選課

期末考(原 113/1/14 期末考提前)

18 1/13
因總統、副總統與立法委員選舉，

停課乙次

期末考提前至 1/6 考試

1/14
因總統、副總統與立法委員選舉，

停課乙次

期末考提前至 1/7 考試